
 

PL-10 PRO ZESÍLENÍ ZVUKU PRO 

NEDOSLÝCHAVÉ 

   

 
Akustický a indukční 

zesilovač zvuku pro 
telefonování je malý, lehký a 

přenosný. Vhodný na téměř 
všechny typy telefonů. 

Plynulá regulace zesílení. Může být jednoduše 
připevněn na sluchátka téměř všech 

telefonních přístrojů. Při telefonování si 

nastavíte otáčením regulátoru potřebnou 
hlasitost. Přístroj pracuje současně jako 

akustický zesilovač i indukční vysílač. Z tohoto 
důvodu ho můžete používat bez sluchadla i se 

sluchadlem. 
Akustické zesílení: Bateriový zesilovač 

zvyšuje hlasitost příchozích zvuků do telefonu 
použitím plně variabilního regulátoru hlasitosti. 

Indukční zesílení: Zesilovač vytváří indukční 

signál, který může být dodán do sluchadla 
pomocí vestavěné telefonní cívky. Tuto funkci 

využijete, když bude Vaše sluchadlo přepnuto 
do režimu T, nebo MT. Potřebnou hlasitost 

signálu si zvolíte pomocí regulátoru hlasitosti. 
Zesilovač připevníte na sluchátko telefonu 

pomocí gumového pásku. Tento zesilovač 
můžete používat doma, v kanceláři i při 

telefonování z veřejného automatu. 

http://shop.widex.cz/pic/catalog/big/A-4502-0.jpg


BLUETOOTH INDUKČNÍ SMYČKA 

S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

  

 

LoopSet je bezdrátová 

individuální indukční 

smyčka a je založena na 

technologii bluetooth. 

To znamená, že je možné ji používat se 

všemi mobilními telefony, které bluetooth 

technologii podporují. Tento model 

podporuje připojení na jedno zařízení. 

Bezproblémový poslech písniček ve formátu 

mp3 přímo z mobilních telefonů Nokia (u 

ostatních modelů telefonů dle jednotlivých 

typů).  

Smyčka má vestavěnou nabíjecí baterii. 

Součástí dodávky jsou různé typy nabíječek. 

Funkce: Smyčka je zavěšena na krku 

uživatele. Sluchadlo musí být přepnuto do 

polohy T nebo MT. Hovor se přijme tlačítkem 

na smyčce. Hovor ukončíte stisknutím 

tlačítka na smyčce. Mobilní telefon nemusíte 

mít vůbec v ruce, stačí být od něj v dosahu 

max.10m.

http://shop.widex.cz/pic/catalog/big/ART2.jpg


INDUKČNÍ SMYČKA CLA 7 

 

 

 

 

Indukční smyčka pro použití okolo krku s 

mobilním telefonem. 

 

Indukční smyčka pro použití okolo krku je 

kompatibilní s mobilem telefonu, připojuje se 

zástrčkou typu jack2,5mm. 

 



 

SIGNALIZACE VYZVÁNĚNÍ 

MOBILNÍHO TELEFONU 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

Tento přístroj dokáže přeměnit vibrace 

Vašeho mobilního telefonu na modré blikání 

základny přístroje. Pokud by Vám to 

nestačilo, pak jsme schopni připojit iBell do 

sestavy signalizačního systému a telefon se 

bude ozývat pomocí vibrací nebo silnými 

záblesky. 

http://shop.widex.cz/pic/catalog/big/A-2551-0.jpg


  

ZESILOVAČ PRO MOBILNÍ 

TELEFON SA-40 

 

 

 

 

 

 

 Zesílení až 40 dB. 

 Nastavitelný booster tónem uslyšíte čistý 

a jasný hlas 

  svého mobilního telefonu. 

 Hlasitý a čistý reproduktor pro handsfree 

volání 

 Snadné zavěšení zařízení magnetickým 

klipem pro handsfree volání během řízení 

v autě. 

 Indukční smyčka T – coil mód snadno 

uslyšíte hovor v soukromí bez 

slyšitelného zesílení v prostoru. 

 Sluchátko izoluje reproduktor od 

okolního prostoru. 



 

TELEFON SE ZESILOVAČEM PRO 

NEDOSLÝCHAVÉ 

 

 

 

 

 

Telefon má zabudovaný regulátor hlasitosti 

(max. +30 dB). Úroveň hlasitosti si volíte 

sami. I při nejvyšším zvýšení hlasitosti se 

kvalita zvuku nemění.  

Funkce telefonu: 

 Indukční poslech 

 Tlačítko HandsFree (volání bez držení 

sluchátka) 

 Viditelná a velká tlačítka 

 Rychlá volba – uložení šesti čísel 



MOBILNÍ TELEFON PRO 

NEDOSLÝCHAVÉ Sydney 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefon má zesílený zvuk až +30 dB. 

Disponuje zvýšenou úrovní vyzvánění - až 

100 dB.  

Telefony mají přehledný, barevný displej a 

výrazná tlačítka. 



INDUKČNÍ SMYČKA K TELEFONU 

MUSIC-LINK 

 

 

 

 

 

 

 

Vhodná pro všechny sluchadla nebo 

kochleární implantáty vybavené indukčním 

poslechem.  

Indukční háčky se zavěsí za sluchadlem na 

pravé a levé straně ucha.  

Vhodné pro poslech hudby (MP3, iPod 

apod.) ve stereo kvalitě na obě sluchadla. 



INDUKČNÍ SMYČKA K TELEFONU 

CLA 7 

 

 

  

 

 

 

 

 

Je určena pro lidi se sluchadly, které mají 

funkci “T“ (indukční smyčka). 

Indukční smyčka pro použití okolo krku je 

kompatibilní s mobilním telefonem pomocí 

zástrčky typu jack 2,5mm. 



INDUKČNÍ SMYČKA K TELEFONU 

BTH 1410 NL 

 

 

Přijímač s indukční smyčkou pro Bluetooth 

příjem zvuku pro sluchadla ‟T‟. Lehký 

komfortní přijímač, který umožňuje poslech 

okolního zvuku. Ideální pro blízkou 

konverzaci. Přirozený čistý zvuk v kvalitě do 

120 dB. Nastavení tónu podle potřeb. Velké 

„PHONE‟ tlačítko pro příjem a ukončení 

hovorů.  

 

 

 



HEAR IT ALL 

 

 

 
 
 

 
 
 

univerzální bezdrátový komunikátor pro 

zlepšení porozumění: TV, řeči, telefonu 

 

HearIt All je univerzální bezdrátový 
komunikátor pro osoby se zhoršeným 

sluchem, kterým pomáhá zůstat v kontaktu 

v každodenním životě.  
HearIt All přináší dodatečné zesílení v 

mnoha standardních denních situacích a 
ulehčí vnímání řeči a zvuků při: 

 sledování TV 

 poslechu hudby 

 konverzaci v hluku 

 telefonování na pevné lince 

 telefonování mobilním telefonem 

 

 


